
Zápis o průběhu obhajoby doktorské disertační práce
Mgr. Jana Najsera
konané dne 22'6'201'0

obhajoba proběh|a od 11:00 do 1.3:30 v místnosti Ložiskové sbírky, PřFUK, A|bertov
6, Praha 2

Přítomno by|o všech 7 pozvaných členů komise a 5 hostů (prezenční|istina
přiožena).

Po úvodním představeníoponenta se vyjádřil ško|itel a prof. Sarah Springmann z ETH
7urich k osobnosti a práci uchazeče. Shodli se na pozitivním hodnocení jeho
samostatnosti a snahy porozumět prob|émům. Během nás|edujících 25 minut
přednes| uchazeč podstatné body své práce. oponenti seznámili přítomné se svými
posudky a uchazeč na ně odpověděl. Přitom se rozvinu|aživá a věcná diskuse, do níž
se zapoji|i všichni č|enové komise a někteříhosté (diskusní |ístky při|oženy).

V neveřejném hlasování všech 7 hlasujících č|enů hlasova|o ,,prospě|.,, žádný se
nezdržel h|asování a žádný nebyl negativní (hlasovací lístky a zápis o hlasování
komise jsou přiIoženy).

Na závěr by| oznámen uchazeči a hostům výs|edek h|asování.

V Praze dne 23.6.2010

.-:' )
L,//

I " ,l{-L{.-(. 
r(rl

Doc. RNDr. Tomáš Fischer, PhD.,
předseda komise



ZÁPIS

o hlasování komise, jmenované pro obhajobu doktorské disertační práce

v programu aplikovaná geologie, oboru aplikovaná geologie se zaměřeními

Mgr. Jana Najsera

které se konalo dne 22.6.2010 na Univerzitě Karlově v Ptaze Přírodovědecké fakultě

-)
Pro klasifikační stupeň PROSPĚL /A hlasovalo ....r.... členů

NEPROSPÉI- ta hlasovalo ....(*...... členů

hlasování se zdrŽelo ..... .u ... členů

Podpis předsedy komise :

Podpisy členů komise:


